
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

2 11 3 8 17 12

2513 14 4

9:8 21:15 9:9

16:12 15:11
╳
13
24

2
14
25

6
16

7
20

8
21

9
23

Auszeit

16:14
24:22

Ende
17:37

B  BW Aasee II S

I II III IV V VI Punkte

9 4 12 1 8 13

2222 5

15:21 11:16

0
10
22

2
11

5
14

7
15

8
19

9
20

Auszeit

9:12
19:23

S
A
T
Z

2

Start
17:40

B  BW Aasee II R

I II III IV V VI Punkte

12 9 4 13 11 5

178 22

12:16 12:13

╳
12

3
13

6
16

7
17

9 10 Auszeit

12:12
12:15

Ende
18:04

A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

13 11 3 8 17 2

2514 4

22:13 3:9

0
21

1
22

2
23

3
25

4 8
Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:07

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

13 11 4 19 17 2

257 14 8 10

11:9 20:18 20:20 8:5

12:9
╳
11
19

1
12
20

2
14
25

7
15

8
17

9
18

Auszeit

19:18
20:21

Ende
18:34

B  BW Aasee II S

I II III IV V VI Punkte

9 4 13 11 5 12

21

2
9
18

3
10
21

4
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

10:14
21:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee II vs. VV Schwerte A

Spiel 13 03.10.2024 17:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BW Aasee II 14/14

1 Onnebrink, Greta X

2 Homburg, Marla
4 Schulte, Finja X
5 Kastien, Hanna X
6 Santa Maria, Josefine X

8 Tewinkel, Clara X
9 Kienitz, Lisa X

10 Stöppler, Judith
11 Krause, Gina X
12 Nücklaus, Joe X

13 Göhmann, Leonie X
14 Wember, Ida
21 Kotte, Chiara X
22 Kouba, Joy X

B  Libero

6 Santa Maria, Josefine X
21 Kotte, Chiara X

B  Offizielle

T Hemmer, Tim E
CT Regenbogen, Frank E

C

A  VV Schwerte 13/14

2 Hagemeister, Lea X
3 van Well, Leonie X

4 Broszat, Lilly X
7 Heisler, Britt X
8 Kapsa, Hannah X
9 Laubner, Malin X

10 Pietsch, Laura X
11 Zedler, Jana X
12 Müller, Sarah X
13 Hoja, Nele X
14 Wulff, Lilly X

17 Wulff, Clara X
19 Mertens, Esther X

A  Libero

9 Laubner, Malin X

A  Offizielle

T Kittel, Til-Christopher
CT Limpinsel, Constantin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbeginn auf Grund des Vorspieles 10 min verspätet.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BW Aasee II VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 37 25 1 5 2
2 2 0 17 2 24 25 1 2 1
2 0 0 21 3 27 25 1 5 2

4
5

6 4 0 60 88 75 3 12 5
Start: 17:00 Ende: 18:34 Dauer: 1:34

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bode, Henrik DE 1

2 Lück, Uwe Rüdiger 2

Schr. Jahns, Lucas
Assist. Kroworsch, Richard

Dokument erstellt: 03.10.2024 18:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


