

## **Oberliga 2 Frauen**

Frauen

## B SV Blau-Weiß Aasee II vs. VV Schwerte A

Spiel 13

03.10.2024 17:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



13/14

				S		art :00	A	) vv s	chwer	te	R		de :37	(	3) BW .	Aasee	II	S
	Αι	ıfschlagfo	olge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstell	ung	7	2	11	3	8	17	12		9	4	12	1	8	13	
tellu	Auswechsel-	Spiele	ernr.	_			(E)		14	4	25		22			5		22
Aufste	spieler	Spielst	and	Z			9:8		21:15	9:9			15:21			11:16		
Ľ		· ·					16:12			15:11	-							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	X 13	2 14	6 16	7 20		9 23	Auszeit	0 10	2 11	5 14	7 15	8 19	9 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			24	14 25		ì			16:14 24:22						_ `	9:12 19:23

S		art :40	(	BW.	Aasee	II	R	En 18	de :04	Œ	) vv s	chwer	te	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	9	4	13	11	5		13	11	3	8	17	2	
<u> </u>			8			22	17		14	4				25
Z			12:16			12:13			22:13	3:9				
2	X 12	3 13	6 16	7(2)	9	10	Auszeit	0 21	1 22	2 23	3 (§)	4	8	Auszeit
							12:12 12:15							1:6

_	1			S		art :07	Œ	) vv s	chwer	te	R		de :34	(1	B) BW	Aasee	II	S
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu bu	Sta	rtauf	stellung		13	11	4	19	17	2		9	4	13	11	5	12	
ufstellu	Avenuesheel	S	oielernr.	<u> </u>	7	14		8	10		25							21
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	11:9	20:18		20:20	8:5									
L									12:9									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	1 12	2 14		8 17	9 18	Auszeit	2 9	3 10	4 12	5 13		8 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	)		20	<u>-</u> (2)		,		19:18 20:21	18	10 21)				)	10:14 21:23

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
T Z																					
5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Kroworsch, Richard

	lacksquare		/14	(A	VV Schwerte	13/1
unkte	1	Onnebrink, Greta	Х			
	2	Homburg, Marla		2	<b>©</b> Hagemeister, Lea	/
	4	Schulte, Finja	Х	3	van Well, Leonie	)
	5	Kastien, Hanna	Х	4	Broszat, Lilly	)
	6	Santa Maria, Josefine	Х	7	Heisler, Britt	)
	8	Tewinkel, Clara	Х	8	Kapsa, Hannah	)
	9	©Kienitz, Lisa	X	9	Laubner, Malin	
		Stöppler, Judith	<del>  ^</del>	10	Pietsch, Laura	)
	11	Krause, Gina	Х	11	Zedler, Jana	)
	12	· ·	X	12	Müller, Sarah	
	13	, ,	X	13		
_	1.4		^	14	Wulff, Lilly	-
(A)	14	Wember, Ida		17	Wulff, Clara	$\pm$
WΑ	21	Kotte, Chiara	Х	10		
5 2	22	Kouba, Joy	Χ	19	Mertens, Esther	/
- 1 -						

			Sa	<u>nkti</u>	onen	1	
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand

Bemerkungen Spielbeginn auf Grund des Vorspieles 10 min verspätet.

				Funck						13	Göhmann, Leonie	Χ	13	Hoja, Neie	X
Н,	$\overline{}$				<u>nisse</u>			_	_	1 4	Wember, Ida		14	Wulff, Lilly	Х
1 (	B)	ΒW	/ Aas	ee II	VV Sc	:hwe	erte	e (A	y)	14			17	Wulff, Clara	Х
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	21	Kotte, Chiara	Х	10	<i>'</i>	-
2	2	)	22	1	37	25	1	5	2	22	Kouba, Joy	Х	19	Mertens, Esther	Χ
2	2	0	17	2	24	25	1	2	1	(B	) Libero		(A)	Libero	
2	0	0	21	3	27	25	1	5	2	6	Santa Maria, Josefine	Χ	9	Laubner, Malin	Ιx
				4						21	Kotte, Chiara	Х	$\vdash$	Laubilei, Maiiri	1^
				5		1					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u> </u>		Offizielle	
6	4	0	60		88	75	3	12	5	B	) Offizielle		)	Omziene	
St	art	: 17		Ende:	: 18:34		_		_	Т	Hemmer, Tim	Е	Т	Kittel, Til-Christopher	
				hwert					3·∩	СТ	Regenbogen, Frank	ΙE	СТ	Limpinsel, Constantin	

		Schiedsgericht			Linienrichter
ſ	1	Bode, Henrik	DE	1	
ĺ	2	Lück, Uwe Rüdiger		2	
				Schr.	lahns. Lucas